

## Referensgruppen för byggfrågor

Tid: 2024-09-25

Kl.14-16

Länssjukhuset Ryhov, konferensrum Cittran

### Närvarande:

Jens – SRF

Tommy –HRF

Anita - SRF

Johan – Funktionsrätt

Oskar Waara – regionfastigheter

Silvan Haglund - regionfastigheter

Barbro KJ - regionfastigheter

Madalina Sas - regionfastigheter

### Agenda:

Föregående mötesanteckningar, bifogas

Nybyggnad för psykiatri och habilitering i Värnamo, ledstråk - projektledare Oskar Waara

Nytt från förbunden

Aktuella byggprojekt

PTS Nationella riktlinje Fysisk tillgänglighet, Silvan informerar om förändringen

Övrigt

Kommande möten

- **Föregående mötesanteckning**

Läggs till handlingarna

- **Nybyggnad för psykiatri och habilitering i Värnamo, ledstråk**

Byggprojektledare Oskar Waara berättar om två projekt i Värnamo och om hur ledstråken är planerade.

Hus 22, Psykiatrisk vårdavdelning och mottagning

Byggnaden har en förbindelse med övriga sjukhuset via korridor till hus 09. En ny entré med angöring och parkeringsplatser för rörelsehindrade finns på västra sidan. Från angöringsplatsen fram till entrédörren finns ett taktilt och visuellt ledstråk. Genom vindfånget finns ledstråket i torkmattan och detta fortsätter en bit in i korridoren där det leder fram till vägg som då kommer att utgöra ett naturligt ledstråk tills ett nytt taktilt och visuellt ledstråk i golvet tar vid och leder fram till reception respektive toalett. Påpekas att den toaletten bör vara en "vanlig" toalett, inte RWC. Under sträckan ledstråket går utefter vägg i korridoren finns en utåtgående dörr från jourmottagningen. Denna dörr är försedd med sensor som hindrar dörrarna att öppnas om det finns någon person utanför. Gruppen påtar vikten av att dörrslagningen är kontrastmarkerad i golvet och att det finns möjlighet att se genom dörren för att säkerställa att det inte finns någon person på väg förbi innan den öppnas.

Ledstråken i plastmatta planeras att genomföras med aluminiumprofiler klistrade på mattan. Detta är inte den lösning som föredras utan det är bättre med nedsänkta ledstråk, vilket är svårt att lösa i plastmatta.

### Hus 28, Habiliteringscentrum

Byggnaden är fristående och ligger på sjukhusområdets nordvästra del, nära familjecentralen. I anslutning till entrén finns angöringsplats och parkeringar. Utvändigt från angöringsplatsen till entrén finns ledstråk. Invändigt finns ledstråk fram till receptionen.

Oskar återkopplar till referensgruppen om hur slutliga utformningen blir.

- **Nytt från förbunden**

HRF – Tommy berättar att HRF har arbetat hårt för att kraven på hörslingor ska vara kvar i BBR. Han understryker också vikten av att det finns tillgång till mötesrum med hörslingor i regionen.

Funktionsrätt – Johan berättar om kurser riktade till medlemsorganisationer som startar under hösten. Det är dels en kurs om smarta telefoner och smarta funktioner och dels en kurs om 1177 direkt.

Jönköpings kommun delar ut ett Tillgänglighets- och bemötandepris 3 december.

Nomineringar kan göras fram till 20/10. Funktionsrätt är med i juryn för priset.

SRF – Anita och Jens berättar att det pågår utredning om omorganisation av förbundet.

- **Aktuella byggprojekt**

Barbro berättar att det pågår en stor mängd byggprojekt i regionens lokaler. Förutom de två nybyggnadsprojekten i Värnamo som Oskar berättat om görs en omfattande ombyggnad för ny akutmottagning och dagkirurgisk enhet i Eksjö. På Ryhov är det framförallt ombyggnaden av den yttre miljön vid huvudentrén som alla besökare och anställda blir berörda av. Detta projekt kommer att vara klart till årsskiftet.

Det kommer att byggas flera nya vårdcentraler, bl a i Mullsjö, Eksjö, Habo, Öxnehaga, Skillingaryd. En ombyggnad på Vaggeryds vårdcentral planeras.

- **PTS Nationella riktlinje Fysisk tillgänglighet**

Silvan berättar att PTS nationella riktlinje för fysisk tillgänglighet har reviderats. Den nationella riktlinjen ska anpassas till lokal nivå och detta arbete har just inletts. När den är klar ska riktlinjen samverkas bl a i denna grupp. Silvan återkommer med mer information och tider till nästa möte.

- **Övrigt**

Horisontell utrymning – en fråga om hur detta går till på sjukhusen. Barbro efterforskar besked om detta och återkommer vid nästa möte.

Insiktsutbildning – kommer att anordnas för ca 20 medarbetare i regionfastigheter . Thomas Svärd, byggprojektchef kontaktar Johan för överenskommelse om tid och upplägg.

- **Kommande möte**

Nästa möte är digitalt och äger rum tisdag 26 november kl 14-16.

Vid mötesanteckningarna

Barbro Knopp Johlander